
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235462 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 689 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představte si, že každý den probouzíte vlastní snem. Kde každý
okamžik strávený doma je jako dovolená v jednom z nejkrásnějších
koutů naší země. Vítejte v Bublavě – v místě, kde se tento sen
stává vaší realitou. Nabízíme vám exkluzivní možnost přeměnit
tuto kouzelnou chatu na úbočí Bublavy na místo vašeho trvalého
útočiště nebo příležitostné úniky před ruchem města.

Tato chata v současnosti prochází transformací, která kladně
předznamenává její budoucí kouzlo a pohodu. I když rekonstrukce
ještě není zcela dokončena, již nyní se můžete těšit na tři nově
renovované místnosti, které září čistotou a novotou. Představte si,
že tyto místnosti zaplníte svým osobním stylem – ať už jako útulné
ložnice, inspirativní pracovny, nebo místa pro vaše hobby.

Koupelna a kuchyň ještě čekají na dokončení, avšak s
připravenými rozvody vody a elektřiny máte šanci realizovat své
sny o dokonalém interiéru.

Tento rodinný dům vám nabízí klid a pokoj, ale zároveň
dostatečnou blízkost k civilizaci.

ID inzerátu ESO: 4235462
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900868836
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 583 m2
Užitná plocha: 125 m2
Kód zakázky: 868836

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Srba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


